ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2024 г. № 297

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог

регионального и межмуниципального значения Республики Дагестан,

утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан

от 1 марта 2024 г. № 40

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения

Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства

Республики Дагестан от 1 марта 2024 г. № 40 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования регионального и

межмуниципального значения Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024,
4 марта, №05002013010).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
^ЗИТЕЛбсу

I
ь Правительства

ики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 23 сентября 2024 г. № 297

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень автомобильных дорог регионального

и межмуниципального значения Республики Дагестан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Дагестан

от 1 марта 2024 г. № 40

1.В разделе «Автомобильные дороги регионального значения»,

а) пункт 256 изложить в следующей редакции;

«256. 82 ОП РЗ 82 К-256 Подъездот ФАД «Кавказ» к с. Учкент 3,083»;

б) пункт 312 изложить в следующей редакцйи;

«312. 82 ОП РЗ 82К-312 Подъездот а/д Хасавюрт- Гребенская к

с. Новосельское через с. Кемсиюрт

3,977»;

г в) дополнить^пунктами482 и 483 следующего содержания:
"Ч

«482. 82 ОП РЗ 82 К-482 Ботаюрт- Байрамаул 6,247

483. 82 ОП РЗ 82 К-483 Эндирей- ГБУ ДО РД «Детский

оздоровительный лагерь «Радуга»

3,362».

2.В разделе «Автомобильные дороги межмуниципального значения»

пункт 19 исключить.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
№1